2025 年 8 月吉日

大学 学生課 ご担当者様

全国ゴルフ場関連事業協会

会長 永井統尋

2025 ジャパンターフショー

実行委員長 石原仁

ジャパンターフショー学生向けイベントのご案内

拝啓 貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび、当協会は芝生に関わる企業・団体が一堂に会する展示会『2025 ジャパンター

フショー』を開催いたします。

この展示会は、『芝生と出会い』をテーマに芝生の育成・管理・施工・研究など様々な分野

で活躍する企業、またゴルフ場をはじめとするスポーツ施設に関わる企業が参加し、展示コ

ーナーや特設ステージプログラムを展開いたします。

つきましては、就職活動に向けて非常に有益な機会と考えており、是非ご活用いただきた

く、ご案内申し上げます。

敬具

＜展示会概要＞

イベント名： 2025 ジャパンターフショー

日 時： 2025 年 11 月 6 日（木）9:00〜17:00 ／ 11 月 7 日（金）9:00〜14:00

会 場： 幕張メッセ 国際展示場 ホール 1・ホール 2

〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1 TEL：043-296-0001

対 象： 学生（入退場自由）

入 場 料： 無料

※受付で学生証をご提示ください。パスをお渡しいたします。

【主なプログラム】

◼ 芝草関連企業による展示（見学・相談中心／非体験型）

◼ ステージイベント：

 芝草管理者・研究者／芝生業界の YouTuber によるトークセッション

 オーケストラによる特別演奏

ご不明な点がありましたら、お気軽に事務局までお問い合わせください。

お問い合わせ先： 全国ゴルフ場関連事業協会 事務局

TEL：03-3438-2611  E-mail：officef@jgia.or.jp

HP：https://www.jgia.org/

mailto:officef@jgia.or.jp

芝生の世界に、どんな仕事や可能性があるか知っていますか？

2025 ジャパンターフショーは、芝生の世界に関わる企業・団体が一堂に会

す展示イベントです。企業ブースで話を聞いたり、特設ステージやプライベ

ートセミナーでリアルなトークを聞いたり、気軽に見て回れる展示会です。

就職活動に向けた業界の研究・企業探索や、総合的な学びのヒン

トを探しに是非、ご来場ください！

   見どころ

・企業展示ゾーン / プライベートセミナー

芝生に関わる仕事・研究・技術をブースで紹介。

業界研究・職種理解に役立ちます。

・特設ステージイベント

芝草管理者・研究者や業界では言わずと知れた

YouTuber のリアルな仕事トークセッションや、

オーケストラによる特別演奏を実施！

開催概要

会 場

日 程

幕張メッセ

国際展示場 ホール 1・ホール 2
〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1

 TEL：043-296-0001

2025 年 11 月 6 日（木）9:00〜17:00

～ 11 月 7 日（金）9:00〜14:00

テーマ：“芝生と出会い”

業界を知る。人と出会う。未来を考える。

入場料

無料（予約不要）

※受付で学生証をご提示ください。

QRコードを読み取って

詳細をチェック！

全国ゴルフ場関連事業協会
〒105-0004 東京都港区新橋 6-18-5 ゴルフダイジェスト社 内

TEL：03-3438-2611 FAX：03-3432-6020

E-mail：office@jgia.org